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Wia Raffaello Sanzio 9/D, 50020 Mergo (Ar)

Tel. — Fax O731.814359
http ./ wharw. atcan 2. it e-mail: ambito@atcan?2.it

C.F.: 210113220420

A.T.C. AN2 - GRADUATORIA CERVIDI (Reg. Reg. 3/12 e ss. mm. ii. - Regolamento attuativo gestione Ungulati A.T.C. AN2 approvato con D.D. 619/2021)

to DEFINITIVO al 20/05/2022

aggiornamen

Elenco richiedenti accesso S.V. 2022/2023 - RESIDENTI IN ATC AN2
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Alessandro

Gianmarco

Lorenzo

Marco

Matteo

Andrea

Denis

Florian

Terenzio

Andrea

Cognome

N.

1 |Angeletti

2 |Babini

3 |Bartoli

4 |Bassotti

5 |Bernacconi

6 |[Bertini

7 |Bini

8 |Bobeica

9 |[Bolletta

10 |Bolzonetti
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265
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179

34

167
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34,5

93

174

146

152

121

206

Nome

Gianfranco

Sandro

Giannetto

Giuseppe

Massimiliano

Baldisteno

Fabrizio

Alfonsino

Cristian

Roberto

Daniele

Armando

Roberto

Antonio

Luciano

Alberto

Luigi

Cognome

N.

11 |Bonci

12 [Boria

13 |Borioni

14 [Bussoletti

15 |Campanelli

16 |Cappellaccio |Matteo

17 |Cardoni

18 [Carnevali

19 [Carosi

20 |Carosi

21 |Cecchetti

22 |Chiodi*

23 |Ciappelloni

24 |Cipolloni

25 |Cola

26 |Corinaldesi

27 |Cotoloni

28 |Crispiani
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91
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203
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71

32

96

35

204

128

57

188

189

Nome

Alessandro

Carlo Antonio

Mauro

Rino

Antonio

Pietro

Armando

Alvaro

Francesco

Tito Massimo

Alessandro

Antonio

Giampiero

Andrea

Paolo

Giancarlo

Daniele

Franco

Cognome

N.

29 |Di Monte**

30 |Di Tizio

31 |Duca

32 |Fioretti

33 |Forte

34 |Fossi

35 |Fulgenzi

36 |Galdelli

37 |Galdelli

38 |Gamucci

39 |Gasparoni

40 |Giacani

41 |Giampieri

42 |Gioia

43 |Giuliani

44 |Granili

45 |Ilari

46 |Ilari
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171

44

74

146
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203

183

Nome

Andrea

Stefano

Francesco

Egidio

Sergio

Erminio

Massimo

Davide

Moreno

Patrizio

Evaldo

Stefano

Stefano

Simone

Mario

Vittorio

Andrea

Massimiliano

Cognome

N.

47 |Lanari**

48 |Lazzari

49 |Leonardi

50 |Lori

51 |Mantini

52 |Marchionne

53 |Marconi

54 |Marini

55 |Marini

56 |Marini

87 |Mei

58 |Meloni

59 |Mengoni

60 |Mimotti**

61 |Moretti

62 |Moretti

63 |Nitrati

64 |Oradei
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52

96

153
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134
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139

68

144

47

170

143

166

Nome

Stefano

Maurizio

Fausto

Stefano

Damiano

Enzo

Paolo

Samuele

Francesco

Claudio

Luca

Massimo

Sebastiano

Andrea

Francesco

Maurizio

Gianni

Niki

Cognome

N.

65 |Paolini

66 |Pelomori

67 |Pelosi

68 |Peroni

69 |Piccioni

70 |Pierandrei

71 |Pierandrei

72 |Pirani

73 |Plebani

74 |Pocognoli

75 |Pocognoli

76 |Possanzini

77 |Quercetti

78 |Ramponi

79 |Riccioni

80 |Riganelli

81 |Rinaldi

82 |Rinaldi
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208

141
31 (30,5)

149

198

120
261

102

146
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216
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91
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157

86

90

147

13

211
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184

262

181

66

184

276
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* il punteggio € assegnato come numero intero approssimato. Per i casi di pari-merito viene considerato il punteggio dell'esame di abilitazione

** richiedente che non ha fatto registrare la presenza al numero minimo di sessioni di censimento valide
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